2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2020 г.                         г. Георгиевск                                          № ___
Об утверждении  Прогноза
социально-экономического  развития
Георгиевского городского округа
Ставропольского края на период
до 2035 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Георгиевского городско округа Ставропольского края на период до 2035 года.
2.Признать утратившим силу:

постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  28 декабря 2019 г. № 4243 О внесении изменения в Прогноз социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, одобренный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 3557» ;
постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 3557 «Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года»;
постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2017 года №1807 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2023 года».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Г.Г.Батин
Проект визируют:
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела

общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                          Ю.С.Дзиова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края

от __________2020 г. № ______

«Об утверждении  Прогноза социально-экономического  развития Георгиевского городско округа Ставропольского края на период до 2035 года»

	№ п/н
	Адресат
	Кол-во эк​земпляров
	Дата полу​чения
	Ф.И.О.,
роспись полу​чателя

	1.
	Управление экономического раз​вития и торговли админи​страции
	3

Начальником управления экономического развития и
торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                         Ю.С.Дзиова

И.С.Сапунова

(87951)2-60-27